第１号様式（第８条関係）

【建設工事，委託（清掃・警備等），委託（測量・建設コンサル等），物品調達等】
競争入札参加者資格審査申請書変更届

　　年　　月　　日

（提出先） 松山市長
	申請者
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　)

	 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　)

	 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　)

下記のとおり変更しましたので，届出いたします。

	変更事項
	旧
	新
	添付書類

	商号又は名称

	１，２，(３)，
(６)，(７)，(８)
※２は法人のみ

	代表者

役職・氏名

	１，２，(３)，
(６)，(７)，(８)

	本店所在地

電話・ＦＡＸ
	〒

	〒

	１，(３)，(５)，（７），（８）

	受任者

役職・氏名

	３，(６)，(７)，
（８）

	支店所在地

支店名

電話・ＦＡＸ
	〒

	〒

	３，(５)，（６），（７），（８）

	実　印

	２

	使用印

	営業許可

種目・番号

	４

	その他

（　　　　）

１…登記簿謄本（市内業者はコピー不可）　　　２…印鑑登録証明書（市内業者はコピー不可）

	３…委任状（原本のみ）　　　　　　　　　　　４…許可証明書又は登録証明書（コピー可）

	添付書類
	５…営業所等所在地の地図・ｶﾗｰ写真（松山市内における所在地変更，本店・支店等の開設時に添付すること）

	６…口座振替変更届（松山市様式）
７…電子入札利用申請書（添付書類含む）（対象：建設工事，委託（測量・建設コンサル等）又は物品調達等の電子入札既登録者で，ICカードを変更した者）
８…建設業許可申請書又は変更届出書で，変更内容が確認できる箇所のコピー（対象：建設工事）

	※　添付書類については申請日より３ヶ月以内のもの

	※　個人事業主については，登記簿の添付は不要

	※　３（委任状），５（地図・写真），６（口座），７（電子入札利用申請書），８（業の許可）についてはそれぞれ必要な場合に添付すること